

Պատվիրատու՝ «Երասխահունի Մարտիկ Գևորգյանի անվան միջև դպրոց» ՊՈԱԿ Անվանումը՝ ապրանքներ, ծառայություններ, աշխատանքներ, ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջե		Հաստատում եմ				
		Արմավիրի մարզի «Երասխահունի Մարտիկ Գևորգյանի անվան միջև դպրոց» ՊՈԱԿ-ի				
		Տնօրեն Պ/Կ՝				Ա. Գրիգորյան
		ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ			2025թ. Հաստատված	
21/07/2025թ						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը բաժին, խումբ, դաս, ծրագիր	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը /դրամ/	Գնման ընթացակա րգը
	Շարունակական ծախսեր՝				1,620,000	
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	կվտ			470,000	ՄԱ
65211100	բնական գազի մատակարարում	խմ			1,100,000	ՄԱ
64211110	հեռախոսակապի ծառայություն	կետ			50,000	ՄԱ
90511150	Աղբահանություն	ամիս	12	7500	90,000	ՄԱ
60131100	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	դրամ	1	0	0	ԳՀ
<u>Մեղմամբներ</u>						
15872400	Աղ	կգ	13.363	170	2272	ՄԱ
15412200	Արևածաղկի ձեթ	լիտր	66.246	700	46372	ՄԱ
03211300	Բրինձ	կգ	103.290	700	72303	ՄԱ
03221110	Գազար	կգ	72.926	300	21878	ՄԱ
3222128	Խնձոր	կգ	431.850	350	151148	ՄԱ
03221410	Կաղամբ	կգ	245.995	300	73799	ՄԱ
3221100	Բազունկ	կգ	39.170	250	9793	ՄԱ
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	161.500	200	32300	ՄԱ
15112160	Հավի կրծքամիս	կգ	84.250	2200	185350	ՄԱ
15811100	Հազ	կգ	634.500	400	253800	ՄԱ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	79.300	500	39650	ՄԱ
3142510	Ձուլ	հատ	1.586	60	95160	ՄԱ
15851100	Մակարոն	կգ	86.000	350	30100	ՄԱ
15331154	Ոլոռ	կգ	43.350	450	19508	ՄԱ
15331153	Ոսպ	կգ	67.610	900	60849	ՄԱ
15541200	Պակեթ	կգ	76.350	1700	129795	ՄԱ
15551600	Մածուն	կգ	49.590	600	29754	ՄԱ
15333100	Տոմատի մածուն	կգ	10.46	1000	10464	ՄԱ
					0	
					0	
	ընդամենը				1,264,293	
39294200	Հայրենական թերթում տպագրված հայտարարություն	հատ	2	6000	12,000	ՄԱ
39294200	<<Հայրենական>> թերթի բաժանորդագրություն 2024թ.	հատ	1	24000	24,000	ՄԱ
	ընդամենը				36,000	
	Մասնագիտական ծառայություններ					
76131100	գազի սպասարկում	հատ	2	40000	80000	ՄԱ
72261160	Համակարգչային ծառայություն	հատ	1	107000	107000	ՄԱ
79711110	ձխաօդատար համակարգի ստուգում	հատ	1	60000	60000	ՄԱ
45231129	Ջեռուցման կաթսաների վերանորոգում	հատ	1	15000	15000	ՄԱ
85141100	բուժվելու աշխատակիցների	հատ	1	38000	38000	ՄԱ
					300000	
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում					
81685000	Էլեկտրական լար	մետր	30	150	4500	ՄԱ
31221200	Խրոց դրսի	հատ	2	550	1100	ՄԱ
31221220	պատրոն լամպի	հատ	5	200	1000	ՄԱ
44521121	կողպեցի միջուկ	հատ	2	1500	3000	ՄԱ

44521170	դռան փական	հատ	2	4500	9000	ՄԱ
31211191	անցատիչ փոքր	հատ	2	450	900	ՄԱ
31531100	լամպ լեդ 20վ	հատ	2	1580	3160	ՄԱ
31531100/1	լամպ լեդ 60վ	հատ	6	1900	11400	ՄԱ
31531100/2	լամպ լեդ 60վ	հատ	4	1800	7200	ՄԱ
30192231	իզոլենտ	հատ	4	150	600	ՄԱ
44511330/1	բոլո	հատ	100	35	3,500	ՄԱ
44520000	Գայկա	հատ	100	15	1,500	ՄԱ
44511330/1	սվերլո	հատ	8	750	6,000	ՄԱ
44521121	Միջուկ փականի	հատ	1	3000	3,000	ՄԱ
44221111	պետլի	հատ	8	550	4,400	ՄԱ
31661100	էլեկտրոդ 3 մմ	տուփ	1	3610	3,610	ՄԱ
44163121	խողովակ Φ 60	մետր	15	280	4,200	ՄԱ
31531220	էլ. լամպ	հատ	50	200	10000	ՄԱ
24911200	Էմուլսիա ՊՎԱ 0,4 կգ	հատ	1	800	800	ՄԱ
44921500	գիպսոնիտ 30 կգ	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
44511330/2	Սվերլո 7 մմ Դինգբի	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
44520000/3	1 Գայկա N 6	հատ	50	15	750	ՄԱ
44511330/2	Բոլո 6*50	հատ	50	35	1750	ՄԱ
44511330/3	Բոլո 5*40	հատ	20	12	240	ՄԱ
44520000/2	Գայկա N 8	հատ	20	15	300	ՄԱ
44511330/4	Շայրա 6*30	հատ	20	20	400	ՄԱ
44511330/3	Սվերլո 5,5 մմ BOSH	հատ	1	750	750	ՄԱ
44163121	խողովակ 45 սմ	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
	այլ շինարարական նյութեր				9840	
	ընդամենը				120000	
	Մեքենաներ և սարքավորումներ					
35111140	Կրակմարիչի լիցքավորում	հատ	2	9000	18000	ՄԱ
35111140/1	Կրակմարիչի լիցքավորում	հատ	3	7000	21000	ՄԱ
50311120	համակարգչի հեռահար սպասարկում	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
30121460	տպիչ բարտրիջի լիցքավորում	հատ	2	4000	8000	ՄԱ
48211210	համակարգչի ծրագրի վերականգնում	հատ	1	4000	4000	ՄԱ
30121460/2	տպիչ բարտրիջի լիցքավորում	հատ	16	3000	48000	ՄԱ
	ընդամենը				100,000	
	Գրասենյակային նյութեր					
30192740	Թուղթ ա4	տուփ	31	1800	55800	ՄԱ
33411400	Ֆայլ	հատ	9	1250	11250	ՄԱ
22851300	ռեգիստր	հատ	15	850	12750	ՄԱ
30192122	գրիչ	հատ	30	100	3000	ՄԱ
22811170	թուղթ նշումի	հատ	6	250	1500	ՄԱ
22811110	տարիֆիկացիա	հատ	2	800	1600	ՄԱ
30192160	շտրիխ	հատ	6	250	1500	ՄԱ
30192230	սկոչ երկկողմանի	հատ	3	250	750	ՄԱ
22811110	լրացուցիչ ծառայության մատյան	հատ	3	1350	4050	ՄԱ
30193100	ուսուցչի անձնական գործ	հատ	7	500	3500	ՄԱ
30192136	մատիտ	հատ	5	120	600	ՄԱ
30192125	մարկեր գրատախտակի	տուփ	2	450	900	ՄԱ
30192125	մարկեր գունավոր	հատ	1	600	600	ՄԱ
30197332	ստեպլեր	հատ	1	1100	1100	ՄԱ
39263521	սկոբա	հատ	2	100	200	ՄԱ
44111419	գուռ	տուփ	1	2250	2250	ՄԱ
30192771	պլաստիլին	տուփ	3	450	1350	ՄԱ
39221440	վրձին	հատ	1	200	200	ՄԱ
30192100	ռետին	հատ	5	150	750	ՄԱ
30197646	թուղթ Ա3	հատ	10	50	500	ՄԱ
30192739	գունավոր թուղթ	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
30193100	սոսիև	հատ	5	250	1250	ՄԱ
30192128	Գրիչ գել	հատ	10	150	1500	ՄԱ
	ընդամենը				109300	
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
33761100	հիգենիկ թուղթ	հատ	60	120	7,200	ՄԱ
19642100	աղբի տոպրակ	հատ	4	480	1,920	ՄԱ
19642100/1	աղբի տոպրակ	հատ	4	690	2,760	ՄԱ
18141100	ռետինե ձեռնոց	հատ	15	350	5,250	ՄԱ
18141100	ձեռնոց բանվորական	հատ	15	350	5,250	ՄԱ
39831246	հեղուկ օճառ	հատ	10	580	5,800	ՄԱ
24451140	մաքրող նյութ	հատ	3	850	2,550	ՄԱ

[illegible]